ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от 29.04. 2014         №   211

О внесении изменений и дополнений в
решение Представительного Собрания от
26.04.2011 г. №  285 «Об утверждении
Положения об управлении и
распоряжении муниципальным
имуществом Сямженского района»

        Представительное Собрание Сямженского муниципального района
РЕШИЛО:
         1. Внести  в  Положение об управлении и распоряжении муниципальным
имуществом Сямженского района, утвержденного решением
Представительного  Собрания от 26.04.2011 № 285 (с последующими
изменениями) следующие изменения и дополнения:
         1.1. В статье 7:
         в абзаце четвертом части 4 после слов «бухгалтерской» дополнить словом
«(финансовой)»;

    1.2.  В статье 12:
    -  в части 1:
    абзац второй признать утратившим силу;
    дополнить абзацем следующего содержания:

«Лицо, поступающее на должность руководителя муниципального
учреждения района (при поступлении на работу), и руководитель
муниципального учреждения района (ежегодно) обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей в порядке,
установленном Администрацией района».
     2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его опубликования в газете
«Восход».

Глава Сямженского
муниципального района                                                                          А.Б.Фролов